Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000.
Tel: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.itajuba.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

 Tel.: (35) 3692-1735   licita@itajuba.mg.gov.br

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 132/2013
(REEDIÇÃO 126/2013)

O MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ, através de seu Pregoeiro nomeado pela portaria nº 023/2013, torna público

que fará realizar licitação, na modalidade de Pregão Presencial nos termos da Lei Federal nº. 10.520, de

17.07.02, Lei Federal nº. 8.666, de 21.06.93, Decreto, Lei Complementar 123/06, Lei Municipal nº 2.712/09;

Decreto Municipal nº. 4.747, de 20.06.2013; Decreto Municipal nº. 4.826, de 05.09.2013 e alterações

subseqüentes e pelas normas específicas que integram o Edital.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO DE MOTOR PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA

A abertura das propostas será realizada na sede do Município de Itajubá, à Av. Dr. Jerson Dias, nº 500 -

Estiva - Itajubá/MG, no dia 19/11/2013 às 14 horas.

Os interessados poderão adquirir o edital completo, na página do município de Itajubá -

www.itajuba.mg.gov.br, ou no Departamento de Licitações no endereço acima citado, mais Informações e

esclarecimentos, poderão ser obtidos junto ao Pregoeiro pelo telefone - fax (35) 3692-1735 ou pelo e-mail

licita@itajuba.mg.gov.br.

Itajubá, 05 de novembro de 2013.

Giovani Vinicios Raponi
Pregoeiro – Portaria 023/2013.

		2013-11-06T15:11:24-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634